
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

   

 

 

 

 
 

 
 

                ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ  
                       Ορκωμοσίας Αποφοίτων  

                       Σχολής Θετικών 
                              Επιστημών 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Πέμπτη 15 Δεκεμβρίου 2022 
 

Καστοριά 
 



 
ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
 

 
 
 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
 

Η Κοσμήτορας της Σχολής Θετικών Επιστημών 

του Πανεπιστημίου  Δυτικής Μακεδονίας σας προσκαλεί 

στην τελετή ορκωμοσίας των αποφοίτων 

του  Τμήματος   

 Πληροφορικής 

την Πέμπτη 15 Δεκεμβρίου 2022 

και ώρα 12:00 μ 

στο μεγάλο αμφιθέατρο στην Καστοριά. 

 

Με τιμή 
 

 Ζαχαρούλα Καλογηράτου 
Καθηγήτρια 

 

                       

 

 

 

 

 

                 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  ΤΕΛΕΤΗΣ 

 

 

12:00 

 

12:15   

12:30 

13:30 

 

Προσέλευση Αποφοίτων 

 

έναρξη τελετής - χαιρετισμοί 

  

Ανάγνωση  Όρκου  - Απονομή πτυχίων 

 

 Αποχώρηση Πτυχιούχων - Λήξη Τελετής 

 

 

  

 


